



Tlf.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

CAPANA NORDIC APS

BÅDEHAVNSVEJ 15, 1. TH., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 11 May 2017*

Christer Brattås

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 07 81 44
CVR NO. 30 07 81 44

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Capana Nordic ApS
Bådehavnsvej 15, 1. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 07 81 44
CVR no.:
Stiftet: 23. november 2006
Established: 23 November 2006
Hjemsted: Aalborg
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Anders Frost, Formand
Chairman
Fredrik Cronquist
Henning Lagerbielke
Mikael Blomström
Johan Ohlstenius

Direktion
Board of Executives

Patrik Simson

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
9800 Hjørring

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Capana Nordic ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Capana Nordic ApS for the year 1 January - 31 December 2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Göteborg, den 24. marts 2017
Göteborg, 24 March 2017

Direktion:
Board of Executives

Patrik Simson

Bestyrelse:
Board of Directors

Anders Frost
Formand
Chairman

Fredrik Cronquist

Henning Lagerbielke

Mikael Blomström

Johan Ohlstenius

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et softwarehus som udvikler og implementerer software til afregning med primær fokus på teleindustrien. Capana Sweden AB overtager alle aktiviteterne fra Capana Nordic ApS med virkning fra 1. januar 2017 hvor de fortsætter uændret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et væsentligt overskud som følge af øget aktivitet og succesfuld levering af projekter i regnskabsåret. Resultatet er som forventet i forlængelse af store investeringer i produktudvikling i 2015.

Omsætning og resultat for 2016 er ny rekord for Capana Nordic ApS og anses for meget tilfredsstillende.

Alle aktiviteterne i Capana Nordic ApS er pr. 1 januar 2017 overdraget til datterselskabet Capana Sweden AB for at optimere de globale aktiviteter ud af Sverige. Aktiviteterne fortsætter uændret fra det nye datterselskab,

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Capana Sweden AB har overtaget samtlige aktiviteter i datterselskabet Capana Nordic ApS med virkning fra 1. januar 2017, hvor aktiviteterne vil fortsætte uændret. Capana Nordic ApS ophører i forlængelse heraf i løbet af 2017.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities comprise being a software company that develops and implements software for Wholesale billing and Partner Settlement mainly to the telecoms industry. All business activities in Capana Nordic ApS have been transferred to Capana Sweden AB starting 1 January 2017.

Development in activities and financial position

A significant profit has been realized due to a high level of activities and successful project completions throughout the year. The profit is as expected and based on the large investments in product development taken place during 2015.

Revenue and profit 2016 for Capana Nordic is an all time high and considered very satisfactory.

All business activities in Capana Nordic ApS have been transferred to Capana Sweden AB starting 1 January 2017 to optimize the global business conducted out of Sweden. The business will continue unchanged from the new entity.

Significant events after the end of the financial year

All business activities in Capana Nordic ApS have been transferred to Capana Sweden AB starting 1 January 2017 where they will continue unchanged. Capana Nordic will be terminated following this transfer during 2017.

No events other than the above have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		14.226.643	6.503
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-10.180.441	-4.973
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-1.550.429	-402
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-8.241	-23
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		2.487.532	1.105
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		227.820	16
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-91	-1
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		2.715.261	1.120
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-627.850	-290
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		2.087.411	830
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.140.285	500
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.052.874	330
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT.....		2.087.411	830
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000
ASSETS			
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		2.248.240	3.846
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	3	2.248.240	3.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		8.919	40
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	8.919	40
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		2.257.159	3.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		5.981.223	2.099
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	14
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		35.378	294
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	13
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		215.329	190
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		6.231.930	2.610
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		5.239.938	1.673
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		11.471.868	4.283
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		13.729.027	8.169

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		0	4.231
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		6.140.285	500
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	6.265.285	4.856
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		494.610	238
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		494.610	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		628.346	882
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		93.593	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		240.877	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.567.732	839
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		4.438.584	1.354
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		6.969.132	3.075
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		6.969.132	3.075
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		13.729.027	8.169
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 7		

NOTER
 NOTES

	2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 14 (2015: 11)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	7.337.944	2.578	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	737.515	538	
Omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	1.629.022	1.569	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	475.960	288	
	10.180.441	4.973	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	355.477	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	56	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	272.373	234	
	627.850	290	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver
Intangible fixed assets

3

	Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Development projects completed</i>
Kostpris 1. januar 2016..... <i>Cost at 1 January 2016</i>	4.219.065
Valutakursregulering til ultimokurs..... <i>Exchange adjustment at closing rate</i>	-108.791
Kostpris 31. december 2016..... <i>Cost at 31 December 2016</i>	4.110.274
Afskrivninger 1. januar 2016..... <i>Amortisation at 1 January 2016</i>	372.821
Valutakursregulering til ultimokurs..... <i>Exchange adjustment at closing rate</i>	-42.255
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.531.468
Afskrivninger 31. december 2016..... <i>Depreciation at 31 December 2016</i>	1.862.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	2.248.240

NOTER
 NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2016..... <i>Cost at 1 January 2016</i>	152.200
Tilgang..... <i>Additions</i>	11.150
Afgang..... <i>Disposals</i>	-152.200
Kostpris 31. december 2016..... <i>Cost at 31 December 2016</i>	11.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016..... <i>Depreciation and write-down at 1 January 2016</i>	112.692
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	-4.440
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-124.982
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	18.961
Af- og nedskrivninger 31. december 2016..... <i>Depreciation and write-down at 31 December 2016</i>	2.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	8.919

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

5

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 31. december 2015..... <i>Equity at 31 December 2015</i>	125.000	4.231.297	0	4.356.297
Praksisændringer..... <i>Change of equity due to change of policy</i>			500.000	500.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016..... <i>Adjusted equity at 1 January 2016</i>	125.000	4.231.297	500.000	4.856.297
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-500.000	-500.000
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		-178.423		-178.423
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-4.052.874	6.140.285	2.087.411
Egenkapital 31. december 2016..... <i>Equity at 31 December 2016</i>	125.000	0	6.140.285	6.265.285

Eventualposter mv.

6

Contingencies etc.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en samlet årlig leje på ca. 372 tkr. Lejen i den uopsigelige lejeperiode udgør ca. 1.116 tkr.

The company has entered into rental agreements for premises with an annual payment of approximately 372 DKK ('000). The rent during the irreversible part of the lease is approximately 1,116 DKK ('000).

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler med en samlet resterende leasingydelse på 148 tkr. og en restløbetid på 18 måneder.

The company has entered car leases with remaining lease payments of 148 DKK ('000) and remaining lease periods up to 18 months.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Capana ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Capana ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Charges and securities

Selskabet har stillet bankgaranti på i alt 598 tkr.

The company has provided bank guarantee total 598 DKK ('000).
